
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

女子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

陳詩然CHAN SZE YIN2 2542016

余旻珈CHANTELLE YU4 2552016

梁卓凝LEUNG, DESIREE JOAN5 2592016

曾芷筠TSANG TSZ KWAN ANGIE6 2612016

女子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE2 2582016

岑婥寧SAM CHEUK LING4 2602016

黃奕詩CHERILYN WONG5 2572016

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY6 2652016

女子 2016 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

飛達黎穎凝LAI WING YING2 2642016

葉梓嵐YIP TSZ LAM4 2622016

周鷺昕CHAU LO YAN5 2562016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

曾芷筠TSANG TSZ KWAN ANGIE2 2612016

陳詩然CHAN SZE YIN4 2542016

岑婥寧SAM CHEUK LING5 2602016

余旻珈CHANTELLE YU6 2552016

女子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

飛達朱曉晨CHU HIU SUN2 2632016

飛達黎穎凝LAI WING YING4 2642016

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY5 2652016

葉梓嵐YIP TSZ LAM6 2622016

女子 2016 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

黃奕詩CHERILYN WONG1 2572016

梁卓凝LEUNG, DESIREE JOAN2 2592016

飛達黎穎凝LAI WING YING4 2642016

葉梓嵐YIP TSZ LAM5 2622016

曾芷筠TSANG TSZ KWAN ANGIE6 2612016

女子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

陳詩然CHAN SZE YIN2 2542016

飛達夏菲唯XIA HATHAWAY FEIWEI4 2662016
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

女子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:40 (09:20~09:30)
編 號組 別

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE5 2582016

飛達劉一言LAU YAT YIN AUDREY6 2652016

女子 2015~2016 - 600米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  12:00 (11:40~11:50)
編 號組 別

飛達朱曉晨CHU HIU SUN3 2632016

黃奕詩CHERILYN WONG4 2572016

陳詩然CHAN SZE YIN5 2542016

飛達夏菲唯XIA HATHAWAY FEIWEI6 2662016

女子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

周鷺昕CHAU LO YAN1 2562016

飛達朱曉晨CHU HIU SUN2 2632016

岑婥寧SAM CHEUK LING3 2602016

曾芷筠TSANG TSZ KWAN ANGIE4 2612016

梁曦玹LEUNG HEI YUEN HEBE5 2582016

余旻珈CHANTELLE YU6 2552016

女子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:10 (08:50~09:00)
編 號組 別

梁卓凝LEUNG, DESIREE JOAN1 2592016

曾芷筠TSANG TSZ KWAN ANGIE2 2612016

周鷺昕CHAU LO YAN3 2562016

飛達夏菲唯XIA HATHAWAY FEIWEI4 2662016
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